

BENESOLAR s.r.o., Syllabova 57, 257 51 Bystřice

**Cenová kalkulace - oprava omítek Spojovacího tunelu RÚ Kladruby**

Položka:	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Hodinová sazba pracovní Mareš, Bouček	hod	80,0	410,00	32 800,00
Doprava pracovníků Bystřice - Kladruby	den	5,0	400,00	2 000,00
Dodaný materiál:				
omítka jádrová 2x, omítka štuková 1x, penetrace 1 L 1x	kpl.	1,0	683,00	683,00
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				<b>35 483,00</b>

*P62*

BENESOLAR s.r.o., Syllabova 57, 257 51 Bystřice

**Cenová kalkulace - stavební přípomoci pro oprava stoupacího potrubí HI. budova RÚ Kladruby**

Položka:	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Hodinová sazba pracovní Trčka, Skalický, Pechač	hod	111,0	410,00	45 510,00
Doprava pracovníků Bystřice - Kladruby	den	6,0	400,00	2 400,00
Dodaný materiál:				
lepící tmel Mamut 1x, akryl tuba 750 ml 2x, omítka jádrová 1x	kpl.	1,0	760,00	760,00
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				<b>48 670,00</b>

*Doma ps*

BENESOLAR s.r.o., Syllabova 57, 257 51 Bystřice

**Cenová kalkulace - oprava koupelny, stavební přípomoci pro výměnu odtok. žlabů a kuchyňky 3.NPbudova rehabilitace RÚ Kladruby**

Položka:	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Hodinová sazba pracovní Trčka, Skalický, Pechač	hod	167,5	410,00	68 675,00
Doprava pracovníků Bystřice - Kladruby	den	11,0	400,00	4 400,00
Dodaný materiál:				
těsnící koutový pás hydroizol 10 m, penetrace 5 L 1x, samonivel. stěrka 30 kg	kpl.	1,0	2 610,00	2 610,00
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				<b>75 685,00</b>

*800 / 059*

BENESOLAR s.r.o., Syllabova 57, 257 51 Bystřice

**Cenová kalkulace - výkop pro osazení patek závory vjezdu v areálu RÚ Kladruby**

Položka:	jedn.	množství	kč/jedn.	Kč bez DPH:
Hodinová sazba pracovní Pechač	hod	8,0	410,00	3 280,00
Doprava pracovníků Bystřice - Kladruby	den	1,0	400,00	400,00
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				<b>3 680,00</b>

*P62*

**BENESOLAR s.r.o.**  
Syllabova 57, 257 51 Bystřice  
IČ:26753421, DIČ:CZ26753421

<b>Součet akcí v Kč bez DPH:</b>	<b>163 518,00</b>
----------------------------------	-------------------